
Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/302/2010
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grybów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 , Rada Gminy Grybów uchwala co nastepuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu na 2010 rok o kwotę 107 143,00 zł oraz zwiększa sie dochody 
bieżące budżetu na 2010 rok o kwotę 582 707,21 zł i dochody majątkowe budżetu na 2010 rok o kwotę 7 026,55 zł 
jak w załączniku Nr 1. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 65 817 731,28 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza sie wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 115 243,00 zł i zwiększa się o kwotę 597 833,76 zł 
jak w załączniku Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

1) Zmniejszenia planów wydatków bieżących o kwotę 115 243,00 zł w tym wydatki bieżące jednostek 
budżetowych o kwotę 115 243,00 zł z tego: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 13 111,00 zł 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 102 132,00 zł 

2) Zwiększenia planów wydatków bieżących o kwotę 269 833,76 zł w tym wydatki bieżące jednostek 
budżetowych o kwotę 122 121,76 zł z tego: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 114 021,76 zł 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8 100,00 zł 

3) Zwiększenia planów dotacji na zadania bieżące o kwotę 23 600,00 zł. 

4) Zwiększenia planów wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 124 112,00 zł. 

5) Zwiększenia planów wydatków majątkowych o kwotę 328 000,00 zł jak w załączniku Nr 2.1. 

3. Wydatki budżetu ogółem po zmianach wynoszą 70 533 572,91 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego jak w załączniku Nr 3. 

§ 4. Dokonuje sie zwiększeń planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2010 roku jak 
w załączniku Nr 4. 

§ 5. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów 

Antoni Poręba



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/302/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GRYBÓW NA 2010 ROK. 

Lp. Dział § Nazwa Zmniejszenia 
( - ) 

Zwiekszenia 
( + ) 

1 2 3 4 5 6 
1 020 Leśnictwo  7 026,55 

b) dochody majątkowe  7 026,55 
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  7 026,55 

2 600 Transport i łączność  47 000,00 
a) dochody bieżące w tym:  47 000,00 

0690 wpływy z różnych opłat  2 000,00 
2710 wpływy z tytuły pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  45 000,00 

3 630 Turystyka 3 430,00 
a) dochody bieżące w tym: 3 430,00 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 430,00 

4 700 Gospodarka mieszkaniowa  100,00 
a) dochody bieżące w tym:  100,00 

0920 pozostałe odsetki 100,00 
5 750 Administracja publiczna  7 200,00 

a) dochody bieżące w tym :  7 200,00 
0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  7 200,00 

6 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 124 664,00 

a) dochody bieżące w tym:  124 664,00
0310 podatek od nieruchomości  124 112,00
0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100,00
0690 wpływy z różnych opłat  452,00

7 801 Oświata i wychowanie 102 132,00 30 004,21 
a) dochody bieżące w tym: 102 132,00 30 004,21 

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 12 894,26 

0970 wpływy z różnych dochodów  17 109,95 
2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 86 812,20
2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 15 319,80

8 852 Pomoc społeczna  100,00 
a) dochody bieżące w tym:  100,00 

0920 pozostałe odsetki  100,00 
9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 373 639,00 

a) dochody bieżące w tym: 373 639,00 
0690 wpływy z różnych opłat 176,00 
0920 pozostałe odsetki 200,00 
0970 wpływy z różnych dochodów 373 263,00 

10 926 Kultura Fizyczna i Sport 1 581,00 
a) dochody bieżące w tym: 1 581,00 



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 3

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 581,00 

RAZEM: 107 143,00 589 733,76 
w tym: 
- dochody bieżące:/ zł / 107 143,00 582 707,21 
- dochody majątkowe:/ zł / 7 026,55 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów 

Antoni Poręba



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/302/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GRYBÓW NA 2010 rok. 

Lp Dział Rozdział Treść Zmniejszenia ( - ) Zwiekszenia ( + ) 
1 2 3 4 5 6
1 020 Leśnictwo 7 000,00 

02001 Goospodarka leśna  7 000,00
 a) wydatki bieżące w tym:  7 000,00
 1.wydatki jednostek budżetowych,w tym:  7 000,00
 1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 000,00

2 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną  26 050,00 
40002 Dostarczanie wody  26 050,00

 a) wydatki bieżące w tym:  18 050,00
 1.wydatki jednostek budżetowych,w tym:  18 050,00
 1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 050,00
 b) wydatki majątkowe w tym:  8 000,00
 1.inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000,00

3 600 Transport i łączność 367 067,55 
60016 Drogi publiczne gminnew tym: 367 067,55

 a) wydatki bieżące w tym:  59 067,55
 1.wydatki jednostek budżetowych,w tym:  49 067,55
 1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  49 067,55
 -dotacja na zadania bieżące  10 000,00
 b) wydatki majątkowe w tym:  308 000,00
 1.inwestycje i zakupy inwestycyjne  308 000,00

4 630 Turystyka 3 430,00  
63095 Pozostała działalność 3 430,00  

a) wydatki bieżące w tym: 3 430,00  
1.wydatki jednostek budżetowych,w tym: 3 430,00  
1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 430,00  

5 700  Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00

 a) wydatki bieżące w tym:  20 000,00
 1.wydatki jednostek budżetowych,w tym:  20 000,00
 1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 102 132,00 30 004,21 
80101 Szkoły podstawowe 30 004,21

 a) wydatki bieżące w tym:  18 004,21
 1. wydatki jednostek budżetowych,w tym:  18 004,21
 1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 004,21
 b) wydatki majątkowe w tym:  12 000,00
 1.inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 000,00

80195 Pozostała działalność 102 132,00  
 a) wydatki bieżące w tym: 102 132,00  
 1. wydatki jednostek budżetowych,w tym: 102 132,00  
 1.1.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 132,00  



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 5

7 852 Pomoc społeczna 8 100,00 23 600,00 
85202 Domy pomocy społecznej 15 500,00

 a) wydatki bieżące w tym:  15 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych,w tym:  1 900,00
1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 900,00
dotacja na zadania bieżące  13 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 100,00 8 100,00
a) wydatki bieżące w tym: 8 100,00 8 100,00
1. wydatki jednostek budżetowych,w tym: 8 100,00 8 100,00
1.1.wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 100,00  
1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 100,00

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 112,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów  124 112,00

a) wydatki bieżące w tym:  124 112,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych  124 112,00

9 926 Kultura fizyczna i sport 1 581,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 581,00  

 a) wydatki bieżące w tym: 1 581,00  
 1.wydatki jedostek budżetowychw tym: 1 581,00  
 1.1.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 581,00  

Razem wydatki 115 243,00 597 833,76 
w tym: 
- wydatki bieżące:/ zł / 115 243,00 269 833,76 
- wydatki majątkowe:/ zł / 328 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów 

Antoni Poręba



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIV/302/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2010 roku. 

Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Kwoty Zwiększenia Ogółem po 
zmianach 

I Wydatki na finansowanie inwestycji   16 988 531,55 308 000,00 17 296 531,55 
1 Zaopatrzenie mieszkańców wsi w wodę w tym :-prace projektowe 

związane z budową wodociągów 010 01010 505 600,00  505 600,00

2 Budowa ciągów pieszych przy drodze wojewódzkiej 
w miejscowościFlorynka i – udzielenie pomocy finansowej dla 
samorządu województwa

600 60013 250 000,00  250 000,00

3 Opracowanie projektu budowlanego budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej w miejscowości Florynka 600 60013 51 240,00  51 240,00

4 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 991 600 60013 100 000,00  100 000,00
5 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości 

Binczarowa, Gródek ,Stróże, Cieniawa- udzielenie pomocy 
finansowej dla powiatu

600 60014 600 000,00  600 000,00

6 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „ Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Binczarowa, 
Stróże – udzielenie pomocy rzeczowej dla powiatu

600 60014 57 340,00  57 340,00

7 Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na drogach 
gminnych 600 60016 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00

8 Budowa mostu w Chodorowej 600 60016 200 000,00  200 000,00
9 Budowa parkingu ul. Cmentarna - udzielenie pomocy finansowej dla 

miasta Grybów 600 60016  8 000,00 8 000,00

10 Budowa kładki pieszej w Kąclowej – usuwanie skutków powodzi 600 60078 675 500,00  675 500,00
11 Wykonanie nawierzchni betonowej - usuwanie skutków powodzi 600 60078 124 500,00  124 500,00
12 Rozbudowa parkingu i ogrodzenia przy Urzędzie Gminy 750 75023 100 000,00  100 000,00
13 Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z realizacjązadań 

inwestycyjnych objętych przetargami (rezerwa inwestycyjna) 758 75818 235 000,00  235 000,00

14 Wykonanie parkingu wraz z boiskiem sportowym przy Szkole 
Podstawowej w Wawrzce 801 80101 110 000,00  110 000,00

15 Remont budynku Przedszkola w Kąclowej -roboty instalacyjne, 
wodno-kanalizacyjne, wykończeniowe 801 80104 170 000,00  170 000,00

16 Budowa Ośrodka Zdrowia we Florynce 851 85195 350 000,00  350 000,00
17 Adaptacja pomieszczeń na DPS w Białej Niżnej- roboty 

wykończeniowe i instalacje 852 85202 750 728,78  750 728,78

18 Budowa oczyszczalni ściekóww miejscowościStróże 900 90001 4 005 618,77  4 005 618,77
19 Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Ptaszkowa 

i Cieniawa 900 90001 986 922,00  986 922,00

20 Uporządkowanie gospodarki ściekowejw miejscowości Biała Niżna 
i Stróże 900 90001 4 722 058,00  4 722 058,00

21 Prace projektowe sieci kanalizacyjnych w miejscowościach objętych 
aglomeracją Biała Niżna - Stróże 900 90001 150 000,00  150 000,00

22 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi w miejscowości 
Cieniawa 900 90015 234 246,00  234 246,00

23 Opracowanie projektu wykonawczego – usuwanie skutków powodzi 
– Potok Sudoł – udzielenie pomocy finansowej 900 90078 29 978,00  29 978,00

24 Wykonanie prac projektowych dla zadania pn. „Gminny Plac 
Targowy” w Białej Niżnej, rozpoczęcie prac inwestycyjnych 900 90095 104 800,00  104 800,00

25 Rozbudowa bazy sportowej i rekreacyjnej 926 92601 450 000,00  450 000,00
26 Wykonanie oświetlenia boiska sportowego w Cieniawie 926 92605 25 000,00  25 000,00



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 7

II Wydatki na zakupy inwestycyjne   243 011,00 20 000,00 263 011,00 
1 Agregat prądotwórczy dla ZWiK 400 40002 8 000,00 8 000,00
2 Zakup wiat przystankowych 600 60095 46 116,00  46 116,00
3 Zakup sprzętu komputerowego, oprzyrządowania i oprogramowania 

dla Urzędu Gminy 750 75023 20 000,00  20 000,00

4 Zakup gruntów 700 70005 80 000,00  80 000,00
5 Zakup drukarki do realizacji projektu „Okienko „ 801 80101 4 000,00  4 000,00
6 Plac zabaw - ZSP w Strózach 801 80101 20 000,00 12 000,00 32 000,00
7 Monitoring - SP w Cieniawej 801 80101 4 000,00  4 000,00
8 Zakup sprzętu komputerowego, oprzyrządowania i oprogramowania 

dla GZEAS 801 80114 15 000,00  15 000,00

9 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krużlowa Wyżna 754 75412 50 000,00  50 000,00
10 Zakup oprogramowania komputerowego 900 90001 3 895,00  3 895,00
 Ogółem   17 231 542,55 328 000,00 17 559 542,55 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów 

Antoni Poręba



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/302/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi 
jedostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa-treść Dochody Wydatki 
Zmniejszenia 

(-) 
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
Zwiększenia 

(+) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 630 Turystyka 3 430,00   

63095 Pozostała działalność 3 430,00   
a) dochody bieżące 3 430,00   

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 430,00

  

2 926 Kultura fizyczna i sport 1 581,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 581,00   

a) dochody bieżące 1 581,00   
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 581,00

  

3 630 Turystyka 3 430,00  
63095 Pozostała działalność  3 430,00  

a)wydatki bieżące w tym:  3 430,00  
1. Wydatki jedostek budżetowych  3 430,00  
1.1wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

 3 430,00  

4 926 Kultura fizyczna i sport 1 581,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 581,00  

a) wydatki bieżące w tym:  1 581,00  
1. Wydatki jedostek budżetowych  1 581,00  
1.1wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

 1 581,00  

RAZEM 5 011,00 5 011,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów 

Antoni Poręba



Id: DUWIQ-DEPAS-MMIVK-CDCAM-RDYMR. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/302/2010

Rady Gminy Grybów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zwiększenie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Grybów na 2010 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jedostek sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5

600 Transport 
i łączność 18 000,00 

 60016
Drogi 
publiczne 
gminne

 18 000,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jedostkamisamorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jedostkamisamorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

8 000,00

Razem 18 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów 

Antoni Poręba


